
 

23.04.2021 11:00:30 Z:\!ГОСВЕБ\2021\05\Redum2021-426.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  07.05.2021  № 426 

пгт Даровской  

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы 

Кировской области от 25.01.2008 № 181 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ               

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской 

области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской об-

ласти», статьей 38 Устава муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области Даровская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о муниципальной службе муниципального обра-

зования Даровской муниципальный район Кировской области (далее - Поло-

жение), утвержденное решением Даровской районной Думы Кировской обла-

сти от 25.01.2008 № 181 «О муниципальной службе муниципального образо-

вания Даровской муниципальный район Кировской области», следующие из-

менения: 

1.1. Подпункт 4.6.9 пункта 4.6  главы 4 Положения после слов «налого-

вую или иную охраняемую законом тайну,» дополнить словами «информации 

о цифровых финансовых активах, содержащейся в записях информационной 

системы, в которой осуществляется выпуск цифровых финансовых активов,». 

1.2. Подпункт 4-3.6.4 пункта 4-3.6 главы 4 Положения после слов 

«налоговую или иную охраняемую законом тайну,» дополнить словами «ин-

формации о цифровых финансовых активах, содержащейся в записях инфор-



 

23.04.2021 10:58:22 Z:\!ГОСВЕБ\2021\05\Redum2021-426.doc 

2 

мационной системы, в которой осуществляется выпуск цифровых финансо-

вых активов,». 

1.3. Пункт 4-3.8 главы 4 Положения после слов «налоговую или иную 

охраняемую законом тайну,» дополнить словами «информации о цифровых 

финансовых активах, содержащейся в записях информационной системы, в 

которой осуществляется выпуск цифровых финансовых активов,». 

1.4. Главу 4-4 Положения слов  «акций  (долей  участия,  паев в устав-

ных (складочных)   капиталах   организаций),»   дополнить   словами   «циф-

ровых финансовых активов, цифровой валюты». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Председатель Даровской  

районной Думы 

                                     Т.В. Полозова 

                                          Глава Даровского муниципального 

района Кировской области                                                 

                                        О.Ю. Елькин        

 


	1.4. Главу 4-4 Положения слов  «акций  (долей  участия,  паев в уставных (складочных)   капиталах   организаций),»   дополнить   словами   «цифровых финансовых активов, цифровой валюты».

